
             Základní umělecká škola Město Albrechtice, Tyršova 1, příspěvková organizace 

IČ: 60780487 
Tel: 554652607, 606429544, email: reditel@zusma.cz, web: www.zusma.cz  

 

                                                                                                                           
 

 
ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA MĚSTO ALBRECHTICE, TYRŠOVA 1, 

příspěvková organizace 
zastoupena ředitelem Bc. Martinem Kachlíkem, dipl. um. 

 
VYHLAŠUJE 

 
VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA POZICI PEDAGOG VÝTVARNÉHO OBORU 

Předpoklady: 
 

 splnění odborné kvalifikace odpovídajícího zaměření, dle §10 zákona č. 563/2004 Sb. o 

pedagogických pracovnících, 

 organizační schopnosti 

 předpoklady pro práci s dětmi 

 praxe vítána 

 spolehlivost, odpovědnost, samostatnost, komunikativnost, kreativita, flexibilita a loajalita 

 znalost práce na PC  

 trestní bezúhonnost 

 zdravotní způsobilost 

Nabízíme: 
 

 místo výkonu práce: ZUŠ Město Albrechtice, Tyršova 1, 79395 Město Albrechtice, případně 

další místa poskytovaného vzdělávání 

 pracovní poměr na zkrácený úvazek (0,3), smlouva na dobu neurčitou 

 12. platová třída a platový stupeň podle délky uznané praxe, v souladu s nařízením vlády č. 

341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě 

 adaptační program 

 možnost dalšího vzdělávání a profesního rozvoje 

 osobní hodnocení 

 příjemné pracovní prostředí a kolektiv 

mailto:reditel@zusma.cz
http://www.zusma.cz/


             Základní umělecká škola Město Albrechtice, Tyršova 1, příspěvková organizace 

IČ: 60780487 
Tel: 554652607, 606429544, email: reditel@zusma.cz, web: www.zusma.cz  

 

                                                                                                                           
 

 

Nástup: 01. 09. 2022  
 
 
Přihláška do výběrového řízení obsahuje: 
 

 jméno, příjmení, titul 
 datum a místo narození, státní příslušnost 
 místo trvalého pobytu 
 číslo OP 
 telefon, email 
 datum a podpis 

 

K přihlášce připojte: 
 

 strukturovaný životopis včetně odkazů na reference 
 profesní portfolio 
 ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
 výpis z rejstříku trestů (ne starší než 3 měsíce) 

 

Přihlášky včetně dalších požadovaných dokumentů zasílejte do 30. 05. 2022 na adresu Tyršova 

126/1, 79395 Město Albrechtice, nebo elektronicky na reditel@zusma.cz, případně osobně. 

Na obálku připište – Výběrové řízení - PEDAGOG VO 

 

Vybraní uchazeči, budou pozváni na osobní pohovor. 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 

 

S příslušnými osobními údaji bude nakládáno v souladu s obecným nařízením na ochranu osobních údajů 

neboli GDPR, které vychází z nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Bc. Martin Kachlík, dipl.um 

         Ředitel ZUŠ Město Albrechtice 

         Tyršova 1 

         Tel:  606429544 

V Městě Albrechticích dne 04.04.2022     email:  reditel@zusma.cz 

mailto:reditel@zusma.cz
http://www.zusma.cz/
mailto:reditel@zusma.cz
mailto:reditel@zusma.cz

